
Faktura - daňový doklad

20180039

C 39180 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

CZ28513517DIČ:IČ: 28513517

09.09.2018Datum splatnosti:04.09.2018Datum zdan. plnění:04.09.2018Datum vystavení:

KOMBCZPPSWIFT:

CZ49 0100 0000 4336 1813 0257IBAN:

43-3618130257/0100

Bankovní účet Var. symbol Konst. symbol K úhradě

20180039 0308 65 062,00 Kč

Způsob platby: Převodem

BGN s.r.o.

Dodavatel: Fakturační adresa:

Mateřská škola Žatec, Otakara

Březiny 2769, okres Louny

Volyňských Čechů 836, 438 01 Žatec 1

Česká republika

Otokara Březiny 2769, 438 01 Žatec

Česká republika

60275880IČ:

Varianta A

----KUCHYŇKY-----

Zvolené PVC Forbo Novilux Traffic je špičkové zátěžové pvc s patentovanými ochrannými vrstvami Noviclean.  Ve své třídě se jedná o

bezkonkurenční materiál jak z hlediska bezpečnosti, hygieny tak i praktičnosti při úklidu díky uzavřené (hladké) struktuře povrchové

úpravy. Tímto se řadí mezi "bezúdržbové pvc"

https://www.supellex.cz/forbo/traffic-structura

CelkemDPHBez DPHDPHCena za m.j.m. j.PočetOznačení dodávky %

40 545,657 036,8533 508,8021537,0000m262,4000Forbo Novilux traffic 5546

1 179,75204,75975,002115,0000bm65,0000Lišty PVC fatra

2 507,00435,102 071,90212 071,9000ks1,0000Přechodové lišty hliníkové

1 436,88249,381 187,502195,0000kg12,5000Disperzní lepidlo

168,1929,19139,0021139,0000ks1,0000Mamut glue

554,1896,18458,0021229,0000ks2,0000Kontaktní lepidlo

3 080,66534,662 546,002138,0000bm67,0000Instalace soklových lišt

5 257,45912,454 345,002179,0000m255,0000Pokládka pvc s fixací

1 732,72300,721 432,0021179,0000ks8,0000Instalace přechod. lišt

1 311,88227,681 084,202139,0000bm27,8000Studené sváry

598,95103,95495,00219,0000m255,0000Příprava povrchů

423,5073,50350,0021350,0000ks1,0000Doprava a manipulace

999,46173,46826,002159,0000m214,0000Penetrace_tmelení

4 146,07719,573 426,5021979,0000ks3,5000Srovnání a úprava podkladu

1 119,25194,25925,0021370,0000hod2,5000odstranění původních lemů a krytiny

0,410,070,34210,33881,0000Zaokrouhlení

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý

započatý den prodlení.

Razítko a podpis:

53 770,24CELKEM 65 062,0011 291,76

65 062,0011 291,76Základní sazba 53 770,24

CelkemVýše DPHZáklad

65 062,00 KčCelková částka:

1/2Strana

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

 , 04.09.2018 17:11:55Vytiskl(a):

vondracek@bgntrading.cz777 250 994

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink


Faktura - daňový doklad

20180039

2/2Strana

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

 , 04.09.2018 17:11:55Vytiskl(a):

vondracek@bgntrading.cz777 250 994

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink

